
HABI - Vetrarkappingin 2018

Styrkilisti HABI 2018 - Miðaltøl

Nr Nøvn Eygu Dystir Stig Miðal

1 Jógvan Jørgensen - 217600   jogvan@systemlyklar.fo 2494 5 8 24,94

2 Niels Nielsen - 211838 niels.nielsen69@gmail.com 2302 5 6 23,02

3 Carsten Hansen - 599622 flip@kallnet.fo 1648 5 4 16,48

4 Per Hansen - 281011  per_hundahl@gmail.com 1612 5 2 16,12

5 Jan Müller - 211820  jan@foib.fo 1474 5 4 14,74

6 Jákup Nolsøe - 234601    lsjakno@ls.fo 1268 5 6 12,68

7 Fríðbjartur Reinert - 549031 freinert@olivant.fo 1170 5 10 11,70

8 Oskar Eiriksson - 214247    oskare@torshavn.fo 1034 5 6 10,34

9 Hans J. Kollsker - 511013 kollsker@olivant.fo 966 5 4 9,66

10 Høgni Højgaard  -  515091     hoghoj1@gmail.com 876 5 2 8,76

11 Heimir Ottósson - 234567 828 5 4 8,28

12 Gunnleif Danielsen - 212200 gunnleifd@olivant.fo 720 5 4 7,20
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